DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/12/2022 | Edição: 240 | Seção: 3 | Página: 345

Órgão: Prefeituras/Estado de Pernambuco/Prefeitura Municipal de Gravatá

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 16/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 075/2022

A Secretária de Educação, no uso de suas atribuições, e considerando o resultado da licitação

em epígrafe, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO GALDINO CHAVES, LOCALIZADA NO

MUNICÍPIO DE GRAVATÁ/PE., HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado em favor da empresa CONSTRUTORA

INHUMAS LTDA, CNPJ Nº 07.353.785/0001-25, localizada na Rua Hermínio José de Torres, 190, Boa Vista,

Belo Jardim - PE com o valor global de R$ 241.020,89 (duzentos e quarenta e um mil vinte reais e oitenta e

nove centavos).

Gravatá - PE, 21 de dezembro de 2022.

IRANICE BATISTA DE LIMA

Secretária de Educação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.